

<p>فرم شماره ۱۱۱۰۱</p>	<p>صور تجلسه کمیسیون گردشگری</p>	 <p>اتحادیه بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران THE UNION OF CHAMBERS OF COMMERCE, INDUSTRY AND MINING OF IRAN</p>
<p>دبیر جلسه : هدی ورعی</p>	<p>شماره جلسه :</p>	<p>موضوع جلسه : حضور ریاست کمیسیون گردشگری و اصناف شورای شهر و مدیر کل صدا و سیما مرکز کرمان و مدیر عامل خانه مطبوعات</p>
<p>مکان جلسه : سالن شماره دو</p>	<p>زمان جلسه: ۱۰-۱۲</p>	<p>تاریخ جلسه : ۹۶/۰۷/۲۴</p>
<p>دستور جلسه :</p> <p>۱- آشنایی اعضای کمیسیون گردشگری اتاق با فعالیت های کمیسیون گردشگری و اصناف شورای شهر کرمان با حضور ریاست این کمیسیون جناب آقای معین زاده میرحسینی</p> <p>۲- ارایه گزارشات سازمان صدا و سیما در خصوص اخبار و برنامه های صنعت گردشگری استان و معرفی استان در سطح ملی با حضور مدیر کل سازمان صدا و سیما جناب آقای علیرمضانی</p> <p>۳- دعوت از مدیر عامل خانه مطبوعات جناب آقای خدیشی جهت تشویق خبرنگاران و روزنامه نگاران استان به انتشار اخبار مثبت و موثر برای استان بویژه در بحث اطلاع رسانی گردشگری</p>		
<p>پیشنهادات جلسه :</p> <p>مدیر کل سازمان صدا و سیما اعلام نمود چنانچه بخش های مختلف گردشگری استان، کلیپ ها و برنامه هایی در خصوص اطلاع رسانی گردشگری استان بسازند، حتی اگر تبلیغ واحد خود را نیز در آن ارایه نمایند، صدا و سیما آمادگی دارد بدون هزینه آن را پخش نماید و حتی حمایت میکند در شبکه ایران کالا هم نمایش داده شود.</p> <p>همچنین از جانب مدیر عامل خانه مطبوعات پیشنهاد گردید که:</p> <p>الف) کمیته خبرنگاران گردشگری تشکیل شود و اعضای آن در جلسات کمیسیون با هدف تولید محتوا و اخبار گردشگری استان حضور یابند.</p> <p>ب) تور رسانه ای خبرنگاران گردشگری کشور خصوصا عکاسان برای آشنایی با توانمندی های گردشگری استان و انتشار آن اخبار به کرمان دعوت شوند</p> <p>ج) در روزنامه های محلی صفحه مخصوص گردشگری درج گردد.</p>		

در ابتدای جلسه، ریاست کمیسیون گزارشی از پیش جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با موضوع مسایل و مشکلات گردشگری استان، را برای حاضرین در جلسه عنوان نمود و از حاضرین خواست چنانچه در مباحث مطرح شده نکته یا مطلبی دارند به کمیسیون گردشگری اتاق منتقل نمایند و سپس ضمن تشکر از همکاری های کارگروه گردشگری و تسهیلات سفر شهرداری، به ریاست کمیسیون گردشگری و اصناف شورای شهر پیشنهاد دادند به طور ویژه پیگیر این مطلب باشند که کرمان تبدیل به "شهر گردشگر" شود تا برنامه های پیرو و منافع حاصل از آن هم برای شهروندان و هم برای گردشگران قابل استفاده باشد و همچنین پیشنهاد دادند در صورت موافقت شورا، مشاور گردشگری شهرداری تبدیل به معاونت شود تا بتوان با جدیت و سرعت بیشتری برنامه های گردشگری کرمان را پیگیری نمود.

در ادامه جلسه ریاست کمیسیون از انتشار اخبار منفی استان در شبکه های سراسری ابراز تاسف کرد و تاکید کرد انتشار اخبار مثبت و موفقیت های استان میتواند در ارایه تصویر مناسبی از استان در ذهن بینندگان و شنوندگان خارج از استان و همینطور ساکنین خود استان بسیار موثر باشد. در ادامه جلسه مدیر کل سازمان صدا و سیما از برنامه های سازمان در بحث تبلیغات گردشگری استان گزارشی ارایه نمود که شامل ساخت سریال های کرمانی مانند سرسرا و خانه بی بی گل، انیمیشن های اقتصاد مقاومتی، برنامه های مستند استانی در شبکه های سراسری کشور، برنامه های روستا به روستا، برنامه شب های فیروزه ای و برنامه شب های پر ستاره و گنج رمضان و غیره میباشد و نیز اعلام کرد سازمان صدا و سیما استان با تمام توان در بحث معرفی شایسته استان تلاش میکند.

معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی از صدا و سیما خواست برنامه های کارشناسی در بحث های گردشگری، صنایع دستی و میراث فرهنگی ساخته شود و سازمان میراث فرهنگی همکاری های لازم را با آن سازمان در بحث کارشناسی برنامه ها خواهد نمود.

در ادامه جلسه، ریاست کمیسیون گردشگری و اصناف شورای شهر از روند فعالیت های این کمیسیون صحبت نمود و حاضرین در جلسه مطالبات خود را از آن کمیسیون مطرح نمودند. آقای معین زاده میرحسینی مطرح نمود که شورا در صدد آن است که در قالب نقش تسهیلگر، شورای مشورتی سیاست گذاری گردشگری را تشکیل دهد که از کمیسیون گردشگری اتاق، سازمان میراث فرهنگی، صدا و سیما، NGO های فعال حوزه گردشگری، خانه مطبوعات، شهرداری و شورای شهر اعضایی داشته باشد تا بتواند برنامه ها را جهت دهی و تسهیل نموده و سرعت بخشد. همچنین با سازمان آموزش و پرورش و سازمان میراث و شورای شهر و نیز دانشگاه، مثلثی جهت ارایه آموزش های مرتبط با گردشگری در مدارس و دانشگاه ها تدوین نماید و نیز برای این منظور نقشه گردشگری کوتاه مدت ۶ ماهه و بلندمدت ۳ ساله و همچنین محور گردشگری تدوین گردد.

در ادامه جلسه، مدیر عامل خانه مطبوعات توضیح داد چنانچه اخبار منفی از هر حوزه ای پخش گردد شاید تا سالها نتوان آنرا جبران و از ذهن عموم مردم پاک نمود و نیز اعلام آمادگی و همکاری جهت معرفی خوب و درست استان با کمیسیون گردشگری اتاق نمود.